ТРУДОВОЙ ДОГОВОР

от «_______» _________________ 20 ______года

Муниципальное автономное образовательное учреждение многопрофильная гимназия №
13 г. Пензы, именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице директора Тымченко Е.Ю.,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________
____________________________________________________________________________
именуемая (ый) в дальнейшем Исполнитель с другой стороны, заключили настоящий трудовой
договор о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется выполнять работу учителя (преподавателя) ___________
_____________________________________________________________________________
              (наименование образовательных услуг)

 2. Учреждение обязуется предоставить Исполнителю для проведения работ помещение,
оборудованное в соответствии с расписанием занятий.
 3. Учреждение обязуется оплатить проведенную работу ___________________________
                  (ежемесячно, единовременно)
 Оплату труда производить за счет внебюджетных средств из расчета ________________
_________________________________ за 1 проведенный час занятий.
 4. Ответственность сторон:
 - за невыполнение или ненадлежащее выполнение обязанностей по настоящему

договору Учреждение и Исполнитель несут ответственность в соответствии с
действующим законодательством;

 - исполнитель несет ответственность за жизнь, физическое и психическое здоровье
слушателей занятий в установленном законом порядке;

 - в случае невыполнения или ненадлежащего выполнения обязательств каждая из сторон
вправе досрочно расторгнуть договор с уведомлением другой стороны за 14
календарных дней.

 5. Особые условия:
 По данному трудовому договору исполнитель не пользуется правом очередного отпуска
или денежной компенсацией за отпуск.
 Срок действия договора:
  Начало «_______»________________ 20 _______ года
  Окончание «________» _________________20 ______ года.

 Сведения об Исполнителе:
 Дата рождения _________________________________________________________
 Прописка _____________________________________________________________
 Телефон ______________________________________________________________
 Паспорт серия _______________ № __________________ выдан _______________
 ______________________________________________дата выдачи______________
 № ПФ_________________________________________________________________
 ИНН _________________________________________________________________
 Образование ___________________________________________________________
 Квалификация _________________________________________________________

ДИРЕКТОР       ИСПОЛНИТЕЛЬ
МАОУ многопрофильной
гимназии № 13 г. Пензы

______________ Е.Ю. Тымченко    ______________________________